
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от и Ч / Ш р ) № 
307750 , курская область, г. Льгов 

Об утверждении комплекса мероприятий (дорожная 
карта) по внедрению модели персонифицированного 
финансирования дополнительного образования детей 
в Льговском районе Курской области 

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования «Льговский район» Курской области, 
приказом Министерства просвещения РФ от 3 сентября 2019 г. № 46 «Об 
утверждении целевой модели развития региональных систем 
дополнительного образования детей», в целях реализации регионального 
проекта «Успех каждого ребенка» на территории Льговского района в 2021 
году и внедрения целевой модели развития региональной системы 
дополнительного образования детей, Администрация Льговского района 
Курской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Комплекс мероприятий (дорожная карта) по 
внедрению модели персонифицированного финансирования 
дополнительного образования детей в Льговском районе Курской области 
(далее - дорожная карта). 

2. Отделу образования Администрации Льговского района Курской 
области (Ю.Н. Плеханов) обеспечить своевременное исполнение 
контрольных точек дорожной карты. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на 
первого заместителя Главы Администрации Льговского района Курской 
области С.И. Воронцова. 



4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
«Льговский район» Курской области. 

Глава 
Курской С.Н. Коростелев 

•ч 


